Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«9» сентября 2022 г.                                   № 125

Москва

О зачислении на обучение
по программам ординатуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам ординатуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом директора ФГБНУ «Национальный
НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» № 44 от 29.03.2022 г., на
основании ранжированных списков и договоров об оказании платных
образованных услуг по программам высшего образования – программам
ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 12 сентября 2022г. на 1 курс на обучение по основным
образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг абитуриентов, имеющих высшее
образование, согласно списку (Приложение).

2. Установить срок окончания ординатуры – 11 сентября 2024 г.
3. Ведущему программисту Городецкому Е.Л. в срок 09.09.2022г.

разместить приказ на официальном сайте института в разделе «Образование»,
подраздел «Ординатура».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора по научной работе и образованию Александрову О.Ю.

Директор         А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 12.03.2024 14:28:08
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

Приложение
к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья
имени Н.А.Семашко»

№ 125 от 09 сентября 2022г
.

31.08.42 Неврология
Денисов Никита Николаевич;
Тарубарова Анастасия Викторовна.

31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)
Акимова Юлия Олеговна;
Акишева Асем Булатовна;
Ахундова Милакя Эшрафовна;
Ботина Анастасия Сергеевна;
Гольдман Татьяна Сергеевна;
Дубатков Руслан Алексеевич;
Мосолов Алексей Олегович;
Чумакова Анна Александровна.

31.08.71 Организация здравоохранения и общественное здоровье
Веретенников Кирилл Андреевич;
Гулешов Илья Владимирович;
Ковалева Мария Юрьевна;
Кучмеева Олеся Викторовна;
Немсадзе София Гурамиевна;
Силин Иван Игоревич;
Симонян Альберт Робертович;
Цынцар Андрей Анатольевич.

31.08.77 Ортодонтия
Абзаева Хава Магомедовна;
Амбарцумян Елизавета Арутюновна;
Баберцян Татевик Размиковна;
Зайченко Ксения Владимировна;
Захарова Александра Сергеевна;
Зуева Вероника Сергеевна;
Илясова Мария Андреевна;
Костюхина Полина Владимировна;
Куркова Анна Сергеевна;
Момонт Виктория Евгеньевна;
Морозова Алена Игоревна;
Мотина Мария Михайловна;
Мусаева Лейла Раймон кызы;
Потапова Маргарита Дмитриевна;
Таривердиева Тамила Таривердиевна;

Уруджева Милена Омаровна;
Хафизова Полина Денисовна;
Хуцишвили Паата Гочевич;
Щёкина Любовь Алексеевна;
Ярметова Алина Имрановна;

31.08.59 Офтальмология
Алёшкин Дмитрий Николаевич;
Веретенникова Анастасия Олеговна;
Никитина Анастасия Евгеньевна;
Сиражудинова Аминат Ахмедовна.

31.08.72 Стоматология общей практики
Андреева Анна Андреевна;
Белинский Вячеслав Павлович;
Бокша Александра Андреевна;
Брашков Сергей
Васяткин Алексей Юрьевич;
Гюлмагомедов Аскерхан Ахмедханович;
Малоголовкина Юлия Николаевна;
Новиков Никита Вадимович;
Орманжи Дмитрий
Сезоненко Алина Дмитриевна;
Степаненко Владислав

31.08.75 Стоматология ортопедическая
Беджанян Кристина Давидбековна;
Борисова Кристина Евгеньевна;
Казаков Илья Евгеньевич;
Магомедгаджиева Альбина Руслановна;
Склеповой Богдан Владимирович;
Якубов Соломон Ифраимович.

31.08.73 Стоматология терапевтическая
Костич Анна
Эконом Анастасия Михайловна

31.08.74 Стоматология хирургическая
Балесная Светлана Сергеевна;
Журавская Наталия Владимировна;
Кузнецова Ольга Викторовна;
Монахова Ксения Олеговна;
Трофимова Мария Евгеньевна;
Французов Егор Максимович

		2022-10-19T14:40:56+0300
	Зудин Александр Борисович